
POS Marca CBAt Nome DN UF Clube Local Data

1 3.33.77 63155 Lucas Conceção Vilar 2001 SP Aguias Guariba Recife, PE 20/05/2018

63159 Jessica Vitoria de Oliveira Moreira 2001 SP

72736 Anailson Dias Nascimento 2001 SP

66372 Beatriz Pipoli 2001 SP

2 3.33.78 63155 Lucas Conceção Vilar 2001 SP Aguias Guariba
São Bernardo do 

Campo, SP
09/09/2018

63159 Jessica Vitoria de Oliveira Moreira 2001 SP

72736 Anailson Dias Nascimento 2001 SP

66372 Beatriz Pipoli 2001 SP

3 3.35.04 63159 Jessica Vitoria de Oliveira Moreira 2001 SP Equipe SP Natal, RN 20/11/2018

63155 Lucas Conceção Vilar 2001 SP

66366 Gabriela Paias Martinez 2001 SP

70801 Ryan Nunes Silva 2002 SP

4 3.37.88 69123 Viviva Ifeoma Silva Ilobi 2002 SP A.D. Centro Olimpico Recife, PE 20/05/2018

69121 Carlos Eduardo Cardoso Del Picolo 2003 SP

62514 Juliana Estevão da Silva Oliveira 2001 SP

66344 Caio de Almeida Alves Texeira 2001 SP

5 3.38.21 66372 Beatriz Pipoli 2001 SP
Ass. Guaribense de Incentivo ao 

Atletismo e o Social

São Bernardo do 

Campo, SP
10/03/2018

63159 Jessica Vitoria de Oliveira Moreira 2001 SP

72736 Anailson Dias Nascimento 2001 SP

63155 Lucas Conceicao Vilar 2001 SP

6 3.38.42 69120 Elias Brito dos Santos 2001 SP Orcampi Unimed Recife, PE 20/05/2018

63109 Leticia Elen Rocha Vieira 2001 SP

60997 Izabella Geovana Martins Soldade 2001 SP

69136 João Pedro Augusto 2001 SP

8 3.41.96 69120 Elias Brito dos Santos 2001 SP Orcampi Unimed
São Bernardo do 

Campo, SP
09/09/2018

63109 Leticia Elen Rocha Vieira 2001 SP

60997 Izabella Geovana Martins Soldade 2001 SP

66722 Erick Silva De Jesus 2001 SP

9 3.42.55 64778 Mikaely Michels Demo 2001 SC Equipe SC Natal, RN 20/11/2018

63608 Oriel Proenca Cani 2001 SC

58484 Karolina Texeira Bernardes 2001 SC

68491 Gabriel Jorge Ferreira 2001 SC

10 3.43.40 67004 Cristal Soares de Azevedo 2002 RJ IMF Rio de Janeiro, RJ 06/05/2018

66997 Jorge Alberto Oliveira Gomes 2002 RJ

66383 Debora Gomes dos Santos Rubim 2002 RJ

66394 Lucas Rodrigues da Silva 2001 RJ

11 3.44.30 67004 Cristal Soares de Azevedo 2002 RJ Mangueira do Futuro Recife, PE 20/05/2018

66997 Jorge Alberto Oliveira Gomes 2002 RJ

66383 Debora Gomes dos Santos Rubim 2002 RJ

66394 Lucas Rodrigues da Silva 2001 RJ

12 3.45.56 65315 Felipe Eduardo de Souza Sunsin 2002 PR Equipe PR Natal, RN 20/11/2018

64101 Iara Santos de Souza 2001 PR

64100 Taina Beatriz Antunes 2002 PR

64417 Pedro Luiz Tombolim de Souza 2002 PR

13 3.46.49 65344 Lucas Resende Ornelas dos Santos 2001 RJ  CRVG Recife, PE 20/05/2018

65577 Ana Luiza Ferreira da Silva 2002 RJ

73332 Douglas de Oliveira Henrique 2002 RJ

67495 Fabiane Gomes Soares 2003 RJ

Revezamento 4x400 metros Misto

Ranking Oficial Sub-18 de 01.01.2018 a 28.11.2018

1 de 2

Ranking Brasileiro de Atletismo Sub-18 – 2018



14 3.46.98 70760 Danilo Ordonis Severino 2002 PR ABDA Atletismo Maringá, PR 06/05/2018

71788 Ana Beatriz Trajano 2003 PR

67276 Ana Cecilia Correia de Oliveira 2003 PR

70801 Ryan Nunes Silva 2002 PR

15 3.47.48 71352 Michael Rodrigues Dos Santos 2001 SP Orcampi Unimed B
São Bernardo do 

Campo, SP
10/03/2018

63109 Leticia Elen Rocha Vieira 2001 SP

69979 Larissa Serafin de Souza 2001 SP

69136 João Pedro Augusto 2001 SP

16 3.48.80 67495 Fabiane Gomes Soares 2003 RJ CRVG Rio de Janeiro, RJ 06/05/2018

73332 Douglas de Oliveira Henrique 2002 RJ

71771 Kailane Vitoria Lima da Silva 2002 RJ

65344 Lucas Resende Oliveira dos Santos 2001 RJ

17 3.49.01 72068 Wesley Victor da Silva 2001 SP Inst Edson Luciano Ribeiro Recife, PE 20/05/2018

71261 Taimara Pereira de Melo 2003 SP

69292 Ana Alice Carvalho da Silva 2002 SP

62991 Icaro Bruno Goncalves Soares 2001 SP

18 3.49.45 69689 Lara Beatriz Sousa de Oliveira 2001 MA Equipe do MA Natal, RN 20/11/2018

69692 Flavio Ferreira Silva 2002 MA

76847 Lauriane Pereira de Sena 2001 MA

69372 Luis Ricardo Salazar Junior 2003 MA

19 3.50.68 70760 Danilo Ordonis Severino 2002 SP ABDA Atletismo Recife, PE 20/05/2018

70935 Allanys Raissa Moreira de Barros 2003 SP

70801 Ryan Nunes Silva 2002 SP

71788 Ana Beatriz Trajano 2003 SP

20 3.50.82 65740 Rafaela Rodrigues Anizau 2002 SP Orcampi Unimed A
São Bernardo do 

Campo, SP
10/03/2018

66722 Erick Silva de Jesus 2001 SP

60997 Izabella Geovana Martins Soldado 2001 SP

69120 Elias Brito dos Santos 2001 SP
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